
Osen kommune

2024

Prisliste kommunale tjenester

Prisene gjelder fra 1. januar 2024

Vedtatt i kommunestyrets møte 08.11.23, sak 72-76/23



Foreldrebetaling barnehage

Tilbud Enhet Til 31/7-2024Fra 1/8-2024

Alle barnehagene

5 dager/uke og inntil 9,5 t/dag Måned 3 000 1 500

4 dager/uke og inntil 9,5 t/dag Måned 2 400 1 200

3 dager/uke og inntil 9,5 t/dag Måned 1 800 900

Gebyr for sen henting/tidlig bringing Påbeg. 15 min. 200 200

Det gis 50 % søskenmoderasjon i barnehagen, gjelder også søsken i SFO.

Kostpenger (frukt og melk) i tillegg Enhet 2023 2024

5 dager Måned 366 382

4 dager Måned 293 306

3 dager Måned 221 231

Foreldrebetaling skolefritidsordning

Tilbud Enhet 2023 2024

Skoleår

Halvplass (inntil 10 t/uke) Måned 1179 1 230

Helplass (fra 10 t/uke) Måned 2361 2 463

Kalenderår

Halvplass (inntil 10 t/uke) Måned 1946 2 030
Helplass (fra 10 t/uke) Måned 3125 3 259

Kjøp av ekstra dag eller time
Kjøp av ekstra dag Dag (+ kost) 144 150
Kjøp av ekstra time Time 40 40

Gebyr for sen henting/tidlig bringing Påbeg. 15 min. 200 200

Det gis 50 % søskenmoderasjon ved SFO, gjelder også søsken i barnehage.

Kostpenger i tillegg Enhet 2023 2024

5 dager i uka Måned 150 155

4 dager i uka Måned 118 123

3 dager i uka Måned 90 95

2 dager i uka Måned 60 60

1 dag i uka Måned 30 30

1 dag - ekstra Dag 15 15

Kursavgift kulturskole

Tilbud Enhet 2023 2024

Individuell undervisning Skoleår 2 389 2 492

Gruppeundervisning Skoleår 1 826 1 905

Materiell, kunstfag Skoleår 702 732

Lærebøker Skoleår

Det gis 25 % moderasjon for søsken, og der samme elev er påmeldt flere aktiviteter/tilbud.

Kursavgift faktureres halvårlig. Elever som slutter i løpet av et halvår, må betale kursavgift for 

hele halvåret.

Satsene for barnehage, SFO og kulturskole er fritatt fra mva.



Utleie av flerbrukshallen og svømmebassenget

Leieforhold Enhet 2023 2024

Leie av hallen m/garderober for trening

Innenbygds lag og foreninger, gratis aktivitet Time 0 0

Innenbygds lag og foreninger, betalt aktivitet Time 125 125

Utenbygds lag og foreninger, betalt aktivitet Time 310 310

Leie hallen til konserter, møter etc.

Hall med renhold u/kjøkken Arrangement 2 000 2 000

Skolekjøkken Arrangement 515 515

Privatpersoner pr. døgn Døgn 515 515

Privatpersoner pr. time Time 105 105

For arrangementer som går over flere dager gjøres særskilt avtale

Leie svømmehallen m/garderober

Innenbygds lag og foreninger (lukket) Time 155 155

Utenbygds lag og foreninger (lukket) Time 515 515

Åpent for offentligheten Av inntekt 20 % 20 %

Billettpris ved åpen svømmehall

Voksne Gang 50 50

Barn Gang 25 25

Ved leie av svømmehall må person med godkjent og gyldig livredningskurs være tilstede

Det belastes ikke mva. på utleie

Husleiesatser kommunale boliger

Bolig Enhet 2023 2024

Granbakken hovedleilighet Måned 7 594 7 958

Granbakken søkkel vest Måned 3 110 3 366

Granbakken sokkel øst Måned 2 867 3 115

Steinsland øst og vest Måned 5 040 5 319

Sandviksberget 56 m
2

Måned 8 028 8 406

Sandviksberget 66 m
2

Måned 8 541 8 936

Sandviksberget 78 m
2

Måned 9 060 9 472

Sandviksberget 84 m
2

Måned 9 888 10 327

Sorgenfri - 3 stk Måned 5 159 5 442

Trekanten Måned 5 561 5 858

Nye trekanten Måned 8 862 9 267

Osen gml. trygdebolig - enkel u/strøm Måned 3 971 4 256

Osen gml. trygdebolig - dobbel u/strøm Måned 4 516 4 819

Mølnbergtunet - enkel Måned 6 478 6 805

Mølnbergtunet - dobbel Måned 7 258 7 611

Omsorgsbolig sykeheimen Måned 8 076 8 496

Skrenten Måned 7 336 7 691

Satsene er inkl. kommunale avgifter og mva. på disse



Egenandeler for pleie- og omsorgstjenester

Tjeneste Enhet 2023 2024

Hjelp i hjemmet - abonnement

Inntekt inntil 2 G Måned 220 230

Inntekt 2 - 3 G Måned 938 978

Inntekt 3 - 4 G Måned 1 799 1 876

Inntekt 4 - 5 G Måned 2 414 2 518

Inntekt over 5 G Måned 2 944 3 071

Hjelp i hjemmet - enkelttimer

Inntekt inntil 2 G Time 110 115

Inntekt 2 - 3 G Time 200 209

Inntekt 3 - 4 G Time 200 209

Inntekt 4 - 5 G Time 200 209

Inntekt over 5 G Time 200 209

Gjelder også for ambulerende vaktmester ved enkeltvedtak iht. helse og omsorgstjenesteloven.

Følger sentrale makssatser mht. inntekt inntil 2 G

1 G pr. 1. mai 2023 = kr 118 620,-

Trygghetsalarm

Abonnement Gratis Gratis

Matombringing

Hverdager Måltid 91 95

Helge- og høytidsdager Måltid 102 106

Matsalg Osen omsorgsbolig

Full kost (5 måltider) inkl. frukt og drikke ved behov Dag 156 163

(ikke brus og alkoholholdige drikker)

Frokost/kveldsmat Måltid 46 48

Lunsj Måltid 22 23

Middag Måltid 91 95

Korttidsopphold ved Osen sykeheim

Døgnpris (inntil 60 døgn) Døgn 185 193

Dag-/nattopphold Dag/natt 105 110

Følger maksbeløp satt i sentral forskrift i rundskriv I-1

Fribeløp langtidsopphold (over 60 døgn)

Ved opphold på enkeltrom År 9 400 10 000

Ved ufrivillig opphold på dobbeltrom År 45 400 48 300

Følger sentrale makssatser

Eldresenteret

Inngang Gang 30 30

Mat Gang 40 40

Satsene for mat er inkl. mva. Andre satser er fritatt fra mva.



Vannavgifter

Årsgebyr Enhet 2023 2024

Bolig

Bolig inntil 140 m
2
 BRA Boligenhet 9 112 9 932

Bolig større enn 140 m
2
 BRA Boligenhet 10 737 11 703

Sokkel/hybel inntil 70 m
2
 BRA Boligenhet 4 803 5 235

Fradrag for manglende WC Boligenhet -1 671 -1 821

Fritidsbolig

Hytter, sommerhus og lignende Boligenhet 6 702 7 305

Felles tappestender Boligenhet 2 225 2 425

Camping/rorbuvirksomhet

Utleieenheter inntil 70 m
2
 BRA Boligenhet 4 803 5 235

Landbruk

Tillegg gårdsbruk 1-10 storfeenheter Gårdsbruk 4 146 4 519

Tillegg gårdsbruk 11-20 storfeenheter Gårdsbruk 8 292 9 038

Tillegg gårdsbruk 21-40 storfeenheter Gårdsbruk 16 585 18 078

Tillegg gårdsbruk over 40 storfeenheter Gårdsbruk 24 877 27 116

Næringseiendom med lavt vannforbruk, f.eks. kontor

Eiendom inntil 300 m
2

Eiendom 4 369 4 762

Eiendom 300-1000 m
2

Eiendom 8 253 8 996

Eiendom 1000-10000 m
2

Eiendom 21 893 23 863

Næringseiendom med høyt vannforbruk, f.eks. næringsmiddelproduksjon

Eiendom inntil 300 m
2

Eiendom 13 106 14 286

Eiendom 300-2000 m
2

Eiendom 24 761 26 989

Tillegg for svømmebasseng Basseng 5 757 6 275

Tariff for vann tatt ut gjennom måler

Fastledd Eiendom 5 233 5 513

Forbruksledd m
3

20 23

Engangsgebyr Enhet 2023 2024

Gebyr for vannstenging/gjenåpning

Plombering Gang 2 955 3 221

Gjenåpning Gang 2 955 3 221

Tilknytningsgebyr

Bolighus Boligenhet 27 640 30 128

Hytter/fritidshus Boligenhet 27 640 30 128

Gårdsbruk - tillegg for driftsbygning Bygg 13 821 15 065

Annen bebyggelse Bygg 27 640 30 128

Flere bygg på eiendommen - fra bygg nr. to Bygg 13 821 15 065

Midlertidig tilknytning Bygg 13 821 15 065

Satsene er inkl. mva.



Kloakkavgifter

Årsgebyr Enhet 2023 2024

Bolighus

Bolig inntil 140 m
2
 BRA Boligenhet 7 151 8 224

Bolig over 140 m
2
 BRA Boligenhet 8 426 9 690

Sokkel/hybelleilighet 0-70 m
2
 BRA Boligenhet 3 769 4 334

Fritidsbolig

Hytter, sommerhus og lignende Hytte 3 769 4 334

Camping/rorbuvirksomhet

Utleieenheter inntil 70 m
2

Boligenhet 3 769 4 334

Næringseiendom med lavt vannforbruk, f.eks. kontor

Eiendom inntil 300 m
2

Eiendom 3 428 3 942

Eiendom 300-1000m
2

Eiendom 6 476 7 447

Eiendom 1000-10000 m
2

Eiendom 17 180 19 757

Næringseiendom med høyt vannforbruk, f.eks. næringsmiddelproduksjon

Eiendom inntil 300 m
2

Eiendom 10 287 11 830

Eiendom 300-2000m
2

Eiendom 19 432 22 347

Tariff når vann tas gjennom måler

Fastledd Eiendom 4 105 4 721

Forbruksledd m
3

16 18

Septik tilknyttet kommunal ledning

Bolighus Septiktank 3 620 4 163

Engangsgebyr Enhet 2023 2024

Tilknytningsgebyr

Bolighus Boligenhet 25 437 29 253

Hytter/fritidshus Boligenhet 25 437 29 253

Gårdsbruk - tillegg for driftsbygning Bygg 12 717 14 625

Annen bebyggelse Bygg 25 437 29 253

Flere bygg på eiendommen - fr abygg nr. to Bygg 12 717 14 625

Midlertidig tilknytning Bygg 12 717 14 625

Tilknytning til overvannsledning Eiendom 12 717 14 625

Når eier er i institusjon eller under utdanning kan det søkes om avgiftsreduksjon (vann/kloakk).

Søknad sendes Osen kommune

Satsene er inkl. mva.



Slamgebyrer (Midtre Namdal Avfallsselskap )

Gebyr type 2023 2024

Årsgebyr

Septiktank volum 0-5 m³ 2 708 2 843

Septiktank volum 6-10 m³ 3 191 3 351

Tillegg pr. m³ over 10 m³ 552 580

Slamavskiller 0-5 m³, hytte-/fritidsbolig (tømmes hvert 2. år) 1 355 1 423

Ekstra tømming

Tankvolum 0-5 m³ 2 708 2 843

Tankvolum 6-10 m³ 3 191 3 351

Tillegg pr. m³ over 10 m³ 552 580

Nødtømming

Tankvolum 0-5 m³ 7 026 7 377

Tillegg pr. m³ over 5 m³ 552 580

Renovasjonsgebyr (Midtre Namdal Avfallsselskap)

Årsgebyr 2023 2024

Abonnement

Renovasjon 140 L 5 354 5 622

Renovasjon 240 L 5 949 6 246

Renovasjon 360 L 6 840 7 182

Renovasjon bunntømte containere 5 804 6 094

Helårsrenovasjon Skjervøya 2 973 3 122

Minstegebyr ved innvilget fritak 1 191 1 251

Fradrag hjemmekompostering -313 -329

Renovasjon hytte og fritidsbolig 1 431 1 503

Skifte beholder for 2. sett i løpende år 500 525

Tillegg for henting av avfall ved avstand over 10 m fra godkjent veg

Plassering av beholdere 10-30 meter fra veg 781 820

Plassering av beholdere 30-50 meter fra veg 1 561 1 639

Feiegebyr (Brannvesenet Midt IKS)

Gebyr type 2023 2024

Årsgebyr

Bolig hovedpipe 390 390

Bolig ekstra pipe 195 195

Fritidsbolig hovedpipe 160 160

Fritidsbolig ekstra pipe 80 80

Tilsyn hovedpipe 375 375

Tilsyn ekstra pipe 185 185

Andre gebyr

Tjenester utover ordinære oppgaver (timepris, min. 2 timer) 1 100 1 100

Fresing av beksot, medgått tid pr. time 1 100 1 100

Kontroll etter pipebrann Gratis Gratis

Befaring etter forespørsel som kan kombineres med tilsyn Gratis Gratis

Satsene på slam, renovasjon og feiing er inkl. mva.



Gebyr for arbeider etter plan- og bygningsloven

Gebyr type Enhet 2023 2024

Ansvarsrett

Lokal godkjenning, en faglig leder og funksjon Foretak 1 742 1 829

Tillegg pr. faglig leder/funksjon 1 031 1 083

Tiltak som kan måles etter areal

Inntil 25 m
2
 BYA Tiltak 3 240 3 402

26-50 m
2
 BYA Tiltak 5 400 5 670

51-100 m
2
 BYA Tiltak 7 483 7 857

101-200 m
2
 BYA Tiltak 8 600 9 030

201-350 m
2
 BYA Tiltak 10 480 11 004

351-500 m
2
 BYA Tiltak 12 354 12 972

501-1000 m
2
 BYA Tiltak 14 211 14 922

over 1000 m
2
 BYA Påbegynt 100 m

2
1 108 1 163

For kjeller og overliggende etasje(r) betales for hver et gebyr på 25 % av grunnflatetakst

Rammetillatelse Tiltak 75 % av satsene over

Igangsettingstillatelse tiltak 50 % av satsene over

Tiltak som ikke kan måles etter areal tiltak 2 021 2 122

Mindre tiltak som kan måles etter areal

50 % av satsene over Minimum 2 021 2 122

Mindre tiltak som ikke  kan måles etter areal Tiltak 2 021 2 122

Når arbeid ikke kommer til utførelse eller fornyet søknad

25 % av satsene over Minimum 1 048 1 100

Utslippstillatelse

Som ikke inngår i byggesøknad Under 15 pe 2 021 2 122

Etter forurensningsforskriftens § 12 15-50 pe 4 719 4 955

Etter forurensningsforskriftens § 13 Over 50 pe 7 862 8 255

Delingstillatelse

Saker som behandles politisk Parsell 4 954 5 202

Saker som behandles delegert Parsell 2 478 2 602

I tillegg betales gebyr for evt. disp.søknad, jordlovsbehandling og arbeider etter matrikkelloven

Privat forslag til reguleringsplan

Behandling av plan til og med 10 tomter Plan 13 457 14 130

Behandling av plan med 11 tomter eller mer Plan 17 896 18 791

Tillegg for plan med konsekvensutredning Plan 6 016 6 317

Mindre endring av godkjent plan Behandling 4 558 4 786

Forslagsstiller bærer kostnader ved utarbeidelse av planprogram, konsekvensutredning (§ 14-5) og

utlysning av oppstart av planarbeid, samt ved høring og utlysning av forslag til reguleringsplan

Søknad om utbyggingsavtale Sak 12 536 13 163

Dispensasjonssøknad uten høring Sak 3 780 3 969

Dispensasjonssøknad med høring Sak 7 560 7 938

Havbrukstillatelse Søknad 6 499 6 824

Arbeider etter plan- og bygningsloven er fritatt for mva.



Gebyr for arbeider etter matrikkelloven

Gebyr type Enhet 2023 2024

Opprettelse av ny matrikkelenhet

Ny grunneiendom, festegrunn og anleggseiendom Eiendom 2 452 2 575

Gebyr for saksbehandling, oppmåling og tinglysing tilkommer

Eksisterende umatrikulert grunn Eiendom 2 452 2 575

Gebyr for oppmåling og tinglysing tilkommer

Eksisterende jordsameie Eiendom Medgått tid Medgått tid

Gebyr for tinglysing tilkommer

Avbrutt forretning Eiendom 2 452 2 575

Grensejustering

Gr.eiendom, festegrunn, anleggseiendom og jordsameie Sak 1 636 1 718

Gebyr for saksbehandling og oppmåling tilkommer

Arealoverføring

Gr.eiendom, festegrunn, anleggseiendom og jordsameie Sak 3 270 3 434

Gebyr for saksbehandling, oppmåling og tinglysing tilkommer

Klarlegging av eksisterende grense/rettigheter

Klarlegging av grense Eiendom 1 636 1 718

Gebyr for oppmåling tilkommer

Klarlegging av rettigheter Eiendom Medgått tid Medgått tid

Privat grenseavtale Sak Medgått tid Medgått tid

Oppmålingsforretning

Grunneiendom, festegrunn, eierseksjon og jordsameie

Punktfeste Forretning 4 906 5 151

Grensejustering Forretning 4 906 5 151

Areal inntil 1000 m
2

Forretning 8 177 8 586

Areal fra 1000-2000 m
2

Forretning 10 630 11 162

Tillegg for areal over 2000 m
2

Påbegynt 1000 m
2

819 860

Anleggseiendom

Volum inntil 2000 m³ Forretning 8 177 8 586

Volum fra 2000-4000 m³ Forretning 10 630 11 162

Tillegg for volum over 4000 m³ Påbegynt 1000 m³ 408 428

Eksisterende matrikkelenhet (skylddeling) Eiendom Medgått tid Medgått tid

Ved oppmåling av tilgrensende eiendommer gis 20 % oppmålingsrabatt

Utstedelse av matrikkelbrev

Matrikkelbrev inntil 10 sider Sak 213 224

Matrikkelbrev over 10 sider Sak 424 445

Endring i maksimalsatsene reguleres av Statens kartverk

Digitale kartleveranser

Minstepris Uttak 1 212 1 273

For større uttak reguleres gebyrene etter fastsatt priskalkulator

utarbeidet av Norge Digitalt/Statens kartverk

Beregningsgrunnlag medgått tid Time 787 826

Minstegebyr 2 363 2 481

Arbeider etter matrikkelloven er fritatt for mva.



Gebyr for saksbehandling etter konsesjonsloven og jordloven

Gebyr type Sakstype 2023 2024

Behandling av konsesjonssøknad Enkel/kurant 1 818 1 909

Andre 5 000 5 000

Jordlovsbehandling av delingssak Enkel/kurant 1 212 1 273

Andre 2 000 2 000

Gebyr etter jordlov og konsesjonslov er fritatt fra mva.

Bistand ved eiendomsoverdragelse

Gebyr type Enhet 2023 2024

Bistand til utfylling av skjøte 2 eks. 946 993

Opplysninger til eiendomsmekler Pr. eiendom 2 455 2 578

Satsene er inkl. mva.

Tinglysingsgebyr

(Innkreves på vegne av Statens Kartverk)
Gebyr type Enhet 2023 2024

Elektronisk innsending Pr. dokument 540 (540?)

Papirbasert innsending Pr. dokument 585 (585?)

Gebyret er fritatt for mva.

El-bil ladegebyr

Gebyr type Enhet 2023 2024

Standardladestasjoner kommunehus og Strand skole

Sommer (1. mai - 31. okt.) Kw/h 3,34 3,67

Vinter (1. nov. - 30. april) Kw/h 4,60 5,06

Ladegebyr etter 4 timer lading Kr pr. time 26,45 29,10

Hurtigladestasjon Auto`n

Sommer (1. mai - 31. okt.) Kw/h 3,34 4,18

Vinter (1. nov. - 30. april) Kw/h 4,60 5,75

Ladegebyr etter 3 timer lading Kr pr. time 26,45 33,06

Satsene er inkl. mva.

Fellingsavgifter jaktåret 2022/2023

Dyreslag Enhet 2022/2023 2023/2024

Voksen elg Pr. dyr 580 620

Elgkalv Pr. dyr 340 370

Voksen hjort Pr. dyr 450 480

Hjortekalv Pr. dyr 270 0

Gebyrene er fritatt for mva.

Leie av areal tilknyttet fiskerikai/almenningskai Strand havn - gnr. 15 bnr. 20

Gebyr type Enhet 2023 2024

Leie av areal, inkl. mva. Pr. m²/døgn 0,78 0,82

Minstepris, inkl. mva Måned 390 410

Utleie av areal er forbeholdt fiskere registrert i fiskerimanntallet (A eller B).

Utleieareal er tiltenkt brukt til plassering av lagercontainer/tilsvarende.



Vederlag for bruk av flytebryggeanlegg og fiskerikai Strand havn

Gebyr type Enhet 2023 2024

Kai-vederlag for registrert fiskebåt, flytebrygge

Båt fra 5 - 11 meter inkl. strøm Døgn 80 84

Båt fra 11 - 15 meter inkl. strøm Døgn 107 112

Båt fra 15 - 20 meter inkl. strøm Døgn 134 141

Døgnpris gjelder fra liggetid over 2 timer

Langtidsleie for registrert fiskebåt, flytebrygge

Båt fra 5 - 11 meter Måned / årlig 428 / 4285 449 / 4499

Båt fra 11 - 15 meter Måned / årlig 536 / 5356 563 / 5624

Båt fra 15 - 20 meter Måned / årlig 697 / 6963 732 / 7311

Langtidsleie avtales med Osen kommune

Kai-vederlag for fritidsbåt, flytebrygge

Båt t.o.m. 25 fot Døgn 134 141

Båt mellom 25 - 40 fot Døgn 187 196

Båt mellom 40 - 50 fot Døgn 241 253

Døgnpris gjelder fra liggetid over 2 timer

Langtidsleie for fritidsbåt, flytebrygge

Båt t.o.m. 25 fot Måned / årlig 1071/8570 1125/8999

Båt fra 25 - 40 fot Måned / årlig 1607/12854 1687/13497

Båt fra 40 - 50 fot Måned / årlig 1875/16068 1969/16871

Langtidsleie avtales med Osen kommune

Kai-vederlag fiskerikai

Fartøy inntil 15 meter Time 268 281

Fartøy fra 15 - 30 meter Time 483 507

Fartøy over 30 meter Time 750 788

Denne kaien skal bare brukes til lasting/lossing. Lasting av fiskeredskap og lossing av fangst er

unntatt kai-vederlag. Da dette er en allmenningskai, er det kun i nødstilfelle pga. vær og vind lov å 

ligge ved kaien lengre enn tiden det tar for lasting/lossing, og er forbeholdt fiskerinæring og rutebåt.

Avfallsgebyr for leveranser inntil 0,5 m3

Fartøy inntil 300 BT 135 142

Fartøy fra 300 - 2000 BT 215 226

Fratøy fra 2000 - 3000 BT 588 617

For leveranser utover 0,5 m3 må Osen kommune kontaktes og avtale om leveranse inngås.

Strømuttak flytebrygge

Gjeldende strømpris (forbruk + nettleie), med et påslag på 100%

Utkalling - til/fra-kobling, i tillegg til brukt energi 697 732

Bruker sender målerstand før og etter forbruk til Osen kommune

Vannfylling

Minstepris (inntil 5 m³) Fylling 268 281

Forbruk pr. m³ m³ 27 28

Kaieier har ikke plikt til å delta i lossing/lasting, og ikke ansvar for oppbevaring, sikring og tilsyn

med varene. Brukerne må selv informere Osen kommune om bruken av kaiene.

Rådmannen har fullmakt til å avtale særskilt vederlag ved spesielle varetransporter over kai.

Satsene er inkl. mva.


